
 

 

 - 

               PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS                  
           CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 
 
 

 

MUNICÍPIO DE TOMBOS 

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL  

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 021/2018 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2018 

TORNO PÚBLICO O CANCELAMENTO de Processo 

Administrativo n.º 021/2018 - Pregão Presencial n.º 013/2018, QUE 

SERIA NO dia 15 de maio de 2018, objetivando CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

MÉDICO-HOSPITALARES PARA MANUTENÇÃO DOS 

SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, Devido 

Questionamento de Informaçoes Tecnicas. Assim sendo, será 

publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário 

Oficial dos Municípios Mineiros e do site.  Informações 

complementares poderão ser obtidas à Pç. Cel. Quintão, 05, Centro ou 

pelo site www.prefeituratombos. mg.gov.br - telefone (32) - 3751 - 

1595 > Tombos/MG, 07/05/2018 > Anielle Sather Rodrigues < 

Pregoeira. 

 

 

 

 


